XXIV. Matra Kor

Nemenkénti eredménylista

Férfi Abszoluat
Hely. Kat.h.
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 1
9 8
10 9
11 1
12 10
13 11
14 12
15 1
16 13
17 14
18 2
19 3
20 15
21 16
22 4
23 5
24 2
25 17
26 18
27 6
28 3
29 19
30 7
31 8
32 20
33 21
34 9
35 1
36 22
37 2
38 10
39 3
40 4
41 2
4?2 23
43 24
44 11
45 25
46 3
47 12
48 26
49 27
50 4
51 28
52 13
53 14

Rsz
75
243
178
109
246
128
244
110
99
225
73
245
80
112
85
65
79
67
319
160
107
95
120
313
114
131

287
104
202

159
51
218
89
290
242
24
240
241
262
92
59
61
236
84
22
286
208
118
62
339
300

Név
Palyi Csaba
SZOLLOSI FERENC
Té6th Norbert
Gonczy Gergd
VIGH ZOLTAN
Szabé Balint Solt
SZARKA GERGELY
Balogh Lajos
Lippai Marcell
Hasko6 Tamas
Sipos Maté
HAJDU BARNA
Sasvari Daniel
Petro Karoly
Vereb Lajos
Zaray Laszlo
Zoka-Ujhelyi Zoltan
Hemmert Janos
Molnar Tamas
Széke Gabor
Kresak Benjamin
Nagy Zoltan
Specziar Viktor
Bagi Laszl6
Kovacs David
Lukoviczki Andras
Révész Istvan
Gulyas Maté
dr. Kovacs Kristof
Nagy N Laszlo
Racz Szabolcs
Horvath Péter
Laluska Janos
Fekete Zsolt
Hrenké Norbert
Voros Vince
VARGA BALINT
Pet6 Tibor
PETO DANIEL
SANTA ARMIN KONRAD
Dr. Gyorgy Zsolt
Knopf Balazs
Lipkovics Bence
Petrik Csaba
Nagy Gergo
Dr. Balsai Tamas
Greman Olivér
Szteharszki Laszlo
Dékany Géza
Giricz Laszlo
Major Gabor
Kandzsarov Péter
Szaniszlo Attila

Klub
Protar
KONTENT-DKSI

KONTENT-DKSI

Vegan Energy Food Team
KONTENT-DKSI

Sélyom Team SE

ASE Kerékpar

Veloroom - Kecskemeti Els6 Sor SE
DR. Biétorfi-Agria KTK.
KONTENT-DKSI

ASE Kerékpar

ASE Kerékpar

Szolnoki Cycling Team
Merida Maraton Team CST
Speed-Way Team
Mugenrace Team Prolog
ASE Kerékpar

SAXUM Ksc

Dr. Batorfi-Agria ktk

Dr. Batorfi-Agria Ktk.
Salgétarjani HKE

S6lyom Team SE
Kecskeméti Els6 Sor SE
Kdbényai Torna Club SE
FaTe Team

SAXUM Ksc

Szolnok Cycling Team

NYKSE
Zeng$ KSE
KONTENT-DKSI

KONTENT-DKSI
KONTENT-DKSI
Mitra Biker KSC
NYKSE
Szerpentin K.E.
Szerpentin K.E.

Cél
1:53:19.5
1:53:19.8
1:53:56.4
1:54:13.7
1:54:16.3
1:56:02.8
1:56:08.1
1:56:08.7
1:56:11.8
1:56:17.1
1:56:19.0
1:56:21.5
1:56:29.6
1:56:36.0
1:56:37.0
1:56:42.9
2:00:04.9
2:01:16.9
2:01:36.0
2:01:46.4
2:01:56.2
2:01:56.7
2:02:35.0
2:03:26.2
2:04:07.5
2:04:10.8
2:04:25.4
2:04:26.7
2:04:27.6
2:04:27.7
2:04:29.0
2:04:31.5
2:04:32.0
2:04:33.5
2:04:33.9
2:04:37.6
2:04:45.0
2:04:54.2
2:05:15.8
2:05:16.3
2:05:17.4
2:05:24.5
2:05:24.8
2:05:47.6

Debreceni Orszaguti és MTB Kerékparos Klub 2:05:48.8

Speedway Team

Road & Ride Szeged
Dr. Batorfi-Agria Ktk.
Fergeteg Triatlon Se

MAGIC BIKE

2:06:04.2
2:06:04.8
2:06:32.7
2:07:02.8
2:07:08.4
2:07:22.7
2:07:37.3
2:07:53.4

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team
Késziilt: 2023.06.05. 02:06:29

Oldal 1/7
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XXIV. Matra Kor

Nemenkénti eredménylista

Férfi Abszoluat
Hely. Kat.h.
54 29
55 30
56 31
57 15
58 16
59 32
60 33
61 17
62 18
63 34
64 19
65 20
66 35
67 21
68 5
69 22
70 23
71 4
72 24
73 25
74 26
75 5
76 1
77 27
78 36
79 37
80 2
81 38
82 28
83 29
84 39
85 40
86 30
87 41
88 31
89 32
90 42
91 5
92 33
93 43
94 34
95 35
96 36
97 44
98 45
99 37
100 38
101 39
102 46
103 47
104 40
105 6
106 7

Rsz
15
261
291
154
184
142
29
49
94
30
39
64
327
307
271
213
293
275
18
301
177
125
164
295
103
122
196
70
264
259
58
111
329
298

288
187
147
195

74
151
82
52
32
249
247
299
257
266
170
88
331

Név

Dr. Bakos Gergd
Kiss Attila
Forizs Benedek
Erddés Laszlo
Szilagyi Szabolcs
Csajbok Tamas
Pazmandi Balazs
Szava Tamas
Pirnyak Péter
Ottovay Istvan
Stodulka Péter
Csikds-Nagy Zsolt
Kraut Zoltan
Matrai Adam
Soo6s Gergd

Dér Zsolt

Kis Szabolcs
Balogh Zsolt
Kovacs Robert
Csepi Laszlo

Hausknecht Ferenc

Téth David
Labancz Istvan
Maté Tamas
Csikos Arpad

Minarovics Krisztian

Bauer Attila
Gaspar Viktor
Kiss Istvan
Petes Miklos
Nagy Bulcsu
Onodi Jozsef
Biré Zoltan
Losonci Gabor
Szekere Péter
Szasz Péter
Csordas Péter
Kugler Gyorgy
Ludanyi Laszlé
Biro Imre
Borbély Gyorgy
Frics Gyula

Dr. Kollar Attila
Bok Balazs Péter
Dalvari Adam
Vancso Gabor
Szabé csaba
Kiss Balazs
Dévai Daniel
Guba Gergoé
Kertész Istvan
Szab6 Gabor
Csaki Gabor

Klub

Salgétarjani HKE

Matra Biker KSC

Ozdi Kerékpiros Egyesiilet

Innomax Team
KKB SE
NYKSE
Sun City Riders

Mecsek Maraton SE

Fergeteg Triatlon Se

SAXUM Ksc

GYOTRI

ViniBike KSE

Martfiii Varosi Sportegyesiilet

BDGFV

Szolnok Cycling Team
BSS OIL

Zeng6 KSE

Mitra Biker KSC

Mitra Biker KSC

Szerpentin K.E.

Gamper ZKSE

SZSZKE

Szerpentin K.E.

Veloroom - Kecskemeti Elsé Sor SE

Biondo Bike Club
Egri Triatlon Klub

Kdébényai Torna Club SE
Salgétarjani HKE

Maitra SE
Matra SE
BSS OIL
Mitra Biker KSC
Matra Biker KSC

ASE

Cél
2:09:43.8
2:09:48.9
2:09:52.1
2:09:54.2
2:09:55.6
2:09:58.3
2:10:00.3
2:10:03.6
2:10:03.8
2:10:04.6
2:10:04.9
2:10:05.6
2:10:07.8
2:10:09.5
2:10:15.0
2:10:20.8
2:10:28.6
2:10:34.8
2:10:42.3
2:10:48.5
2:10:53.8
2:10:55.0
2:11:02.8
2:11:13.1
2:11:13.6
2:11:14.0
2:11:18.7
2:11:24.4
2:11:25.6
2:11:31.1
2:11:54.5
2:12:17.2
2:12:31.0
2:12:41.8
2:12:52.0
2:13:41.9
2:15:03.0
2:16:02.6
2:17:20.8
2:18:14.0
2:18:44.2
2:19:00.5
2:19:17.5
2:19:22.0
2:19:31.3
2:19:42.7
2:19:49.8
2:19:50.7
2:20:10.6
2:20:22.7
2:20:27.9
2:20:38.2
2:20:38.3

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team

Késziilt: 2023.06.05. 02:06:29
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XXIV. Matra Kor

Nemenkénti eredménylista

Férfi Abszoluat
Hely. Kat.h.
107 48
108 49
109 41
110 50
111 8
112 51
113 6
114 42
115 52
116 43
117 6
118 9
119 53
120 44
121 54
122 55
123 56
124 45
125 46
126 57
127 58
128 47
129 59
130 48
131 49
132 50
133 60
134 61
135 51
136 62
137 63
138 10
139 64
140 65
141 52
142 53
143 54
144 55
145 66
146 56
147 67
148 57
149 11
150 58
151 59
152 60
153 61
154 62
155 12
156 63
157 64
158 68
159 65

Rsz
284
171
317
119
105
302
17
297
185
205
217
320
71
173
148
221
198
83
124
325
321
206
6
176
296
258
1
181
277
42
192
204
77
78
199
175
263
283
214
44
169
285
341
193
50
222
113
97
21
209
281
311
91

Név

Rapi Roland
Sziics Gergé
Bjorn Enring
Meéri Balazs
Tullner Laszlo
Nagy Maté
Radics Milan
Kis Tibor
Molnar Attila
Dékany Zsolt Ferenc
Balazs David
Horvath Janos
Valyi-Nagy Tamas
Vajda Gabor
Tilistyak Tamas
Benkd Péter
Kovacs Zoltan
Paszka Tibor
Téth Sandor
Csetneky Viktor
Szénasi Péter
Papp Ferenc
Gyallai Soma
Dienes Zoltan
Szalanczy Csaba
Téth Tamas
Petromarko Miklos
Varkonyi Istvan
Papp Laszlé
Andre Marques
Csepregi Andras
Sinda Péter
Gabor Losonci
Virag Norbert
Kiss Erné

Papp Zoltan
Jaros Zsolt
Birinyi Janos
Ladocsy Barna
Tavoly Péter
Zay David
Freeman Karl
Rizmajor Gyorgy
SZiCS Tibor
Kalé Laszlo
Gyurka Zoltan
Fehér Nandor
Ecsedi Péter

Dr. Fehér Miklés
Kalé Zoltan
Nagy Attila
Téth Gabor
Dohany Jozsef

Klub

Salgétarjani HKE
Free Riderz

STUBERS BIKE TEAM

Csongradi Idegenforgalmi SE

Trek Nagykata SE

Szeged

Trek Nagykata SE
Biondo Bike Club
Castor SE

ERSTE Lénctépdk Egylete
Bosch

Gyotri SE

BSS OIL
Matra Biker KSC

ViniBike KSE

Biondo Bike Club
Road Kse

Szolnok Cycling Team

Mitra Biker KSC
Ozdi Kerékpiros Egyesiilet

Speedway Team
Gruppetto
Speedway Team
Alumni SP

Miskolci VSC
ASE Kerékpar
Sélyom Team

Sélyom TEAM SE

Cél
2:20:45.0
2:20:45.6
2:20:47.6
2:20:56.4
2:20:58.2
2:20:59.0
2:21:03.5
2:21:19.5
2:21:25.7
2:21:37.6
2:21:41.2
2:21:47.2
2:21:52.2
2:21:56.0
2:21:57.4
2:22:02.6
2:22:14.7
2:22:33.0
2:22:48.9
2:23:10.8
2:23:44.0
2:23:46.0
2:23:59.0
2:24:23.5
2:24:58.2
2:25:00.2
2:25:05.0
2:25:06.6
2:25:44.5
2:26:17.0
2:26:32.4
2:26:48.1
2:27:03.0
2:27:03.0
2:27:04.0
2:27:10.0
2:27:21.6
2:27:44.4
2:27:50.9
2:28:39.4
2:28:44.5
2:28:49.9
2:28:52.5
2:29:32.7
2:29:37.7
2:29:41.4
2:29:50.9
2:30:16.7
2:30:17.2
2:30:24.2
2:30:43.5
2:30:48.5
2:30:50.5

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team

Késziilt: 2023.06.05. 02:06:29

Oldal 3/7
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XXIV. Matra Kor

Nemenkénti eredménylista

Férfi Abszoluat
Hely. Kat.h.
160 66
161 67
162 69
163 68
164 3
165 13
166 69
167 4
168 70
169 71
170 70
171 71
172 72
173 72
174 73
175 74
176 73
177 74
178 75
179 75
180 76
181 5
182 14
183 77
184 76
185 78
186 79
187 80
188 6
189 15
190 16
191 81
192 77
193 82
194 83
195 78
196 17
197 7
198 7
199 18
200 84
201 79
202 19
203 20
204 21
205 85
206 86
207 87
208 22
209 88
210 89
211 90
212 91

Rsz
337
179
23
324
54
129
63
161
37
238
117
16
182
194
165
326
340
227
303
279
158
72
35
237
197
260
191
224
270
269
25
226
174
66
40
316
274
190
280
308
96
189
278
323
322
43
41
251
232
166
336
156
292

Név
Haraszti Daniel
Tiiskevari Tibor
Dalvari Maté
Torok Csaba
Reguli Attila
Gal Nandor
Kmetyko Gabor
Fekete Gabor
Bodi Marton
Piskoti Péter
Koltai Tamas
Radics Ferenc
Kiraly Jozsef
Kovacs Lajos
Kormos Laszlé
Orosi Gergely
Fiizesi Ferenc
Kat6 Arpad
Barhacs Laszlo
Czmorek Zoltan
Ficsor Ferenc
Harkai istvan
Matyus Laszlo
Papp Péter
Csimma Zsolt
Szekerka Andras
Kiraly Laszlo
Kalivoda Laszlé
Sztruhar Jozsef
Dr. Kecskés Vilmos
Sike Andras
Banhidi Kornél
Bodi Ferenc
Kovacs Attila
Papp Mihaly
Lorant Levente
Bihari Csaba
Nagypal Attila
Kocsi Sandor
Borsos Ferenc
Nagy Istvan
Vojcsik Viktor
Nagy Emil
Kalvin Andor
Gaspar Attila
Lajké Istvan
Zahorecz Jozsef
Kubanyi Tamas
Tébias Akos
Gombolai Laszlé
Pasztor Zoltan
URBAN TIBOR
Székely Tamas

Klub
SCREZE

SKSC

Road & Ride Szeged

Cél
2:30:59.8
2:31:06.6
2:31:12.6
2:31:16.8
2:31:46.0
2:31:46.7
2:31:48.7
2:32:03.3
2:32:12.2

Debreceni Orszaguti és MTB Kerékparos Klub 2:32:12.3

Gyomrdé Kerékpdros Szakosztaly
ERSTE Lanctépdk Egylete

Pappas SC
P&G TRI

Z0oldkiill6 Mohacs

2:32:34.2
2:32:354
2:33:19.0
2:33:57.5
2:35:53.2
2:36:07.8
2:36:45.8
2:37:15.9
2:37:17.1
2:37:53.8
2:38:29.0
2:39:19.4
2:39:36.9

Debreceni Orszégiti és MTB Kerékparos Klub 2:39:37.0

Mitra Biker KSC
Fergeteg triatlon se

Matra Biker KSC
Matra Biker KSC

Pappas SC

ViniBike KSE
Egri Triatlon Klub
Trek Nagykata SE
U.V.VSE.

GyomréS Kerékparos Szakosztaly
GYOTRI
BVSE

Road&Ride Szeged
Maitra SE

Pappas SC
Vitalitas SE

2:40:13.6
2:40:33.3
2:40:38.7
2:40:45.2
2:40:50.1
2:40:54.0
2:41:19.2
2:41:32.6
2:41:46.4
2:41:50.9
2:42:43.4
2:42:43.8
2:43:03.9
2:43:14.3
2:43:36.3
2:43:40.1
2:43:41.6
2:43:44.0
2:44:45.3
2:44:56.0
2:44:56.0
2:46:44.0
2:47:14.8
2:47:33.0
2:48:25.7
2:48:39.4
2:48:40.8
2:48:54.6
2:48:57.6

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team

Késziilt: 2023.06.05. 02:06:29
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XXIV. Matra Kor

Nemenkénti eredménylista

Férfi Abszoluat
Hely. Kat.h.
213 92
214 7
215 8
216 93
217 94
218 95
219 96
220 80
221 8
222 97
223 81
224 82
225 83
226 98
227 99
228 84
229 100
230 101
231 85
232 102
233 103
234 8
235 23
236 86
237 104
238 9
239 24
240 105
241 106
242 87
243 107
244 88
245 108
246 25
247 89
248 109
249 110
250 90
251 111
252 112
253 26
254 113
255 27
256 91
257 114
258 115
259 116
260 28
261 117
262 118
263 119
264 120
265 92

Rsz
10
14
11

305

134
98
31

135

116
68

223

162

167

211

304

268

201
13

121

294

153

282
48

306

233

219

143

335

220

137

172

216
86

229

330

180

152

250

310
69

315

318

338

234

231

230

207
27

254
28

100

141

253

Név

Csenki Csaba

Csorba Lazar Csongor

Csenki Csongor
Goracz Béla
Balogh Andras
Keresztesi Csaba
Nyari Gabor
Varga Matyas
Jakab Jozsef
Hegediis Gyula
Regés Akos
Klauber Kkrisztian
Désa Marton
Racz Gabor
Bertok Attila
Bardoczki Valentin
Kecskés Tamas
Csorba Jozsef
Izsai Ferenc
Boros Norbert
Szabé Kalman
Velkei Tamas
Holecz Jozsef
Zubornyak Attila
Varga Kalman
Lisoczki Maté
Molnar Sandor
Vibok Tamas
LisoczKki Janos
Pal Richard
Szabé Zoltan
Semperger Zsolt
Varga Zoltan
Palfalvi Laszlo
Sztruhar Rébert
dr. Juhasz Gabor
Szabo6 Imre
Csaba Adam
Bajnogel Zoltal
Garics Attila
Dudas Zoltan
Takacs Imre
Bujdosé Béla
Barta-Berényi Péter
Rajnai Tamas
Pataki Gabor
Ormandi Gabor
Landor Csaba
Fehér Gyula
Nagy Hajdua Péter
Téth Zoltan
Angyal Zsolt
Boz6 Istvan

Klub

Veloroom - Kecskemeti Els6é Sor SE
Veloroom - Kecskemeti Elsé Sor SE

Vitalitds SE

Matra Biker KSC

Peppes Sc.

Trek Nagykata SE

Pappas SC

BATMAN
Veloroom - Kecskemeti Elsé Sor SE

ZengS KSE
Pappas SC

Matra SE

Pappas SC
Pappas SC
Pappas SC
Road & Ride Szeged

Matra SE

Matra SE

Cél
2:49:23.7
2:49:32.8
2:49:33.0
2:49:55.2
2:50:15.0
2:52:19.8
2:53:27.8
2:54:16.0
2:54:21.2
2:54:27.6
2:55:14.4
2:55:40.6
2:56:04.2
2:56:27.8
2:56:34.7
2:56:39.7
2:56:41.0
2:56:42.3
2:57:00.8
2:57:46.2
2:59:06.6
2:59:44.2
2:59:55.8
3:02:02.6
3:03:22.9
3:03:32.7
3:04:28.4
3:05:04.1
3:05:12.5
3:06:34.2
3:06:45.2
3:09:35.2
3:09:43.7
3:10:11.5
3:13:41.4
3:13:58.0
3:15:38.5
3:16:37.5
3:16:50.3
3:22:45.6
3:25:23.3
3:27:04.0
3:31:26.5
3:32:29.5
3:32:29.5
3:32:29.7
3:37:17.0
3:37:194
3:38:03.0
3:38:04.2
3:41:52.6
3:43:51.5
3:45:38.6

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team

Késziilt: 2023.06.05. 02:06:29
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XXIV. Matra Kor

Nemenkénti eredménylista

Férfi Abszolut
Hely. Kat.h. Rsz Név Klub Cél
266 93 123 Varga Gabor 3:54:15.2
267 121 309 Harer Laszlo 3:54:46.2
268 122 228 Nagy Sandor Pappas SC 3:57:53.1
269 94 342 Bencsik Szabolcs 4:26:40.0
Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 6 /7 =N
Késziilt: 2023.06.05. 02:06:29 EV/ G CHIP



XXIV. Matra Kor

Nemenkénti eredménylista

No6i Abszolut
Hely. Kat.h.
1

ke
NHQ\DOO\IQ\UIBMNH

[o=y
w

NN NN e e e e
WN=O OIS N A
AN 00N I AT NDREWWNDE U WND = —

[\
=

Rsz
289
272
60
34
47
102
210
312
45
273
157
130
265
155
139
188
33
87
138
144
115
332
255
252

Név
Alsaidi Leila
Soos Fanni
Benczés Krisztina
Marton Orsolya
Pirnyak Timea
Toth Nikoletta
Ducza Valéria
Urban Anita
Dr. Sipos Andrea
Medveczky Edit
Simon Agnes
Pati Nagy Zsuzsanna
Dobos Ildiko
Cs.Kiss Agnes
Kalvin Krisztina
Szaboné Szeibert Krisztina

Herget Kinga
Fiilop Szilvia

Réti Aliz

Sziicsné Eke Eniko
Jakab Zsofia Virag
Michéli Erika

Fehér Luca
Belkovics Beata

Klub

Batorfi Agria KTK
Fergeteg Triatlon Se
Dr. Bétorfi-Agria Ktk
Biondo Bike Club
NYKSE

Nella TREK Team
Fergeteg Triatlon Se

Matra Biker KSC

Veloroom - Kecskemeti Elsé Sor SE

Matra SE
Matra SE

Cél
2:04:36.1
2:10:16.7
2:11:54.3
2:12:38.1
2:20:54.1
2:30:39.3
2:33:24.2
2:47:43.9
2:52:43.5
2:54:30.7
2:56:22.7
2:58:51.3
2:59:58.5
3:03:22.4
3:08:46.9
3:09:39.4
3:10:27.0
3:10:27.3
3:12:05.0
3:12:47.4
3:13:54.1
3:36:41.5
3:38:02.4
4:13:33.9

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team
Késziilt: 2023.06.05. 02:06:29

Oldal 7/7
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